[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от07.08.2018 года № 60
О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 16.02.2016 года №18
Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:
1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.02.2016г №18 следующие изменения:
1) пункт 1.6 раздела1 исключить;
2) 4 абзац пункта 2.1.1 части 2.1 раздела 2 исключить;

3) в части 4.8 раздела 4:
а) в 6 абзаце пункта 4.8.2 слова «(руководителем структурного подразделения Администрации)» исключить;

б) во 2 абзаце пункта 4.8.3 слова «(руководителем структурного подразделения Администрации)» исключить;

в) в 4 абзаце слова пункта 4.8.9 слова «(руководителем структурного подразделения Администрации)» исключить;

4) в разделе5:

а) в 1 абзаце слова «ее структурных подразделениях» исключить;

б) в части 5.1:

- в 3 абзаце пункта 5.1.2 слова «(руководителю структурного подразделения)» исключить;

- в 1 абзаце пункта 5.1.6 слова «(руководителю структурного подразделения)» исключить;

5) в разделе 7:

а) в части 7.1:

- в пункте 7.1.4 слова «Главой Администрации» заменить на слова «Главой муниципального образования»;
-  в 1 абзаце пункта 7.1.5 слова «Названиями разделов номенклатуры дел являются названия структурных подразделений Администрации.» исключить;

б) в пункте 7.6.5 в части 7.6 слова « Главы администрации» заменить на слова « Главы муниципального образования»;

6) Приложения №  4 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Е.В. Хотченкова
                                                                                                          Приложение
к постановлению Администрации

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района
Смоленской области

от 07.08.2018 года №60
                                                                                                          «Приложение №4
к постановлению Администрации

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района
Смоленской области

от 16.02.2016г №18
(в ред. постановлений: №57 от 27.07.2018г, №60 от 07.08.2018 г.)

[image: image2.png]

Администрация

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
ул. Молодежная, д.40

д. Заборье,

Демидовский район,

Смоленская область, 216261

тел. 8 (48147) 2-33-49

E–mail:  zabor.sp40@yandex.ru
исх.№_______от              года
	Начальнику Департамента

Смоленской области по внутренней политике

Иванову И.И
Смоленский филиал

Орловской региональной академии

государственной службы

ул. Кловская, д. 13

Смоленск, 214019

Калинину И.И.
ул. Садовая, д. 5, кв. 1

п. Кардымово, 215850

                                                                                                  Инициалы, фамилия

_1595143601.wmf